
            

График проведения семинаров Межрайонной ИФНС России №14 по Ки-

ровской области на 2 квартал 2022 года. 

Дата Время Тема семинара Место проведения 
20.04.

2022 

10.00-

11.00 

1. Основные причины отказов 

в государственной регистра-

ции юридических лиц и ин-

дивидуальных предпринима-

телей. 

 2.  Порядок получения ква-

лифицированной электрон-

ной подписи (КЭП) для юри-

дических лиц, индивидуаль-

ных предпринимателей 

в  Удостоверяющем центре 

ФНС России. 

  

Межрайонная ИФНС России 

№14 по Кировской области. 

Вебинар в  программном 

обеспечении ZOOM, ссылка: 

https://us04web.zoom.us/j/37156230

39?pwd=d3M4NWFuVGp5b3JHeT

ZjeUlKSnBYQT09  

Идентификатор 3715623039 

Код доступа Z0rwam  

 

 

 

24.05.

2022 

10.00-

11.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.  Электронная регистрация 

– это просто, удобно и вы-

годно. Электронные сервисы  

официального сайта ФНС 

России www.nalog.gov.ru  в 

помощь налогоплательщи-

кам. 

2.  Как получить квалифици-

рованную электронную под-

пись (КЭП) для юридических 

лиц, индивидуальных пред-

принимателей в удостоверя-

ющем центре ФНС России. 

 

 Межрайонная ИФНС России 

№14 по Кировской области. 

Вебинар в  программном 

обеспечении  ZOOM, ссылка: 

https://us04web.zoom.us/j/37156230

39?pwd=d3M4NWFuVGp5b3JHeT

ZjeUlKSnBYQT09  

Идентификатор 3715623039 

Код доступа Z0rwam  

 

 

   

22.06.

2022 

10.00-

11.00 

1. Порядок реорганизации и 

добровольной ликвидации 

юридического лица.   

2. Как подать документы на 

государственную регистра-

цию ЮЛ или ИП в электрон-

ном виде. 

. 

 

Межрайонная ИФНС России 

№14 по Кировской области 

 Вебинар в программном 

обеспечении  ZOOM, ссылка: 

https://us04web.zoom.us/j/37156230

39?pwd=d3M4NWFuVGp5b3JHeT

ZjeUlKSnBYQT09  

Идентификатор 3715623039 

Код доступа Z0rwam 

 

http://www.nalog.gov.ru/

